
令和 5年12月 1日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 前田水路整備工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5051002558

韮崎市岩下地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

峡北工業（株）

代表取締役　植松　雄二

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年 2月29日

5,071,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

94.3600%

4,350,000円

4,785,000円

峡北工業（株） 落札

4,400,000 駒井土建（株）

4,350,000

大内興業（有）

4,480,000 （有）平賀工業所

4,430,000

平賀建設（有）4,500,000



令和 5年12月 1日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 市道（韮崎）68号線道路改良工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5051002424

韮崎市栄町二丁目　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）平賀工業所

代表取締役　平賀　貴文

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年 3月29日

7,414,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

95.6973%

6,450,000円

7,095,000円

峡北工業（株）

6,600,000 駒井土建（株）

6,500,000

大内興業（有）

6,450,000 （有）平賀工業所 落札

6,780,000

平賀建設（有）6,720,000



令和 5年12月 1日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 わに塚のサクラ進入路移設工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5051002525

産業観光課の指定する場所

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

小澤工業（株）

代表取締役　小澤　貴人

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年 3月15日

3,564,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

100.0000%

3,240,000円

3,564,000円

駒井土建（株）

3,370,000 大内興業（有）

3,320,000

（有）細田工務所

3,240,000 小澤工業（株） 落札

3,270,000

（有）成工建設3,300,000



令和 5年 12月1日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

山梨ダイハツ販売（株）

辞退
山梨トヨタ自動車（株）
ツインズ韮崎店

1,097,099

辞退

落札

（株）ホンダモビリティ
北関東　山梨法人課

（株）辰己モータース

980,000 （有）韮崎スズキ販売

1,149,000 山寺自動車工業（株）

辞退

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

１０ 落 札 率 79.7396%

１１ 契 約 金 額 1,078,000 円

代表取締役　岩下 高明

９ 落 札 金 額

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 （有）韮崎スズキ販売

980,000 円

６ 予 定 価 格

３ 履 行 期 間 契約締結日　から　令和6年3月29日　まで

４ 物品、役務等の 場所 上下水道課の指定する場所

1,351,900円

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 上下水道課 公用車購入

２ 契 約 番 号 5053100255

５ 入 札 種 別 指名競争入札


